
Druhá květnová sobota patřila
regionálním Masterům. Ústecký
Kraj pořádal region letos již
podruhé v kulturním domě v
Travčicích u Terezína. Mezi třia-
sedmdesáti muži dominoval
Martin Popelka. Celým turnajem
prošel bez zaváhání ve finále si
poradil i z rozjetým Filipem
Slavíkem a posunul se tak na
druhé místo Severočeského žeb-
říčku. Třetí příčku obsadil
Václav Šnajberk a čtvrtý skončil
David Hradecký. Nedařilo se do
té doby severočeské jedničce
Jirkovi Dandovi, který 25. mís-
tem a ziskem pouhých 550 bodů
do severočeského žebříčku neu-
držel vedoucí postavení na žeb-
říčku a klesl na 3. místo celkové-
ho pořadí. Na pozici krajské jed-
ničky se dostal v turnaji čtvrtý
David Hradecký. Postavení
hráčů v Severočeském žebříčku

nemá vliv na nasazení do příští-
ho turnaje. Pro nasazení je jiný
žebříček. Ten je takzvaně plo-
voucí v čase. To se týká samo-
zřejmě žebříčků všech kategorií.
Nejvíce si z krajské špičky
polepšil, v turnaji druhý, Filip
Slavík skokem z osmého místa
žebříčku na místo čtvrté.

Mezi dvacítkou žen se tento-
krát prosadila Karla Vicanová.
Stejně jako mezi muži Martin
Popelka ani Karla neprohrála
jediný zápas a bez porážky prošla
celým turnajem. Ve finále na ni
nestačila Lucie Slavíková. Ta za
sebou nechala jak čtvrtou Pavlu
Fidrmucovou, tak na třetím místě
končící favorizovanou Vladisla-
vu Bžochovou. I v ženském žeb-
říčku došlo k výměně hráček na
vedoucí pozici. Dosud vedoucí
Jiřinu Kolářovou, která třináctým
místem a ziskem 350 bodů klesla

na čtvrtou příčku vystřídala ve
vedení Žaneta Rödlová (5.).
Druhou příčku si udržela Věra
Mátlová (7.). Na třetí místo se z
pátého posunula Vladislava Bžo-
chová (2.).

Soutěží dvojic mužů (třiačtyři-
cet párů) prošla bez porážky nově
složená dvojice Václav Šnajberk
s Bedřichem Zázvorkou a zařadi-
la se v žebříčku na jedenácté
místo. Ve finále porazili jednu ze
dvou vedoucích dvojic žebříčku
Martina Popelku a Petra Malého.
Společně s nimi na prvním místě
žebříčku byla před Regionálním
Masterem dvojice Milan Paur a
Václav Jaroš. Ti však nyní po 9.
místě v turnaji drží druhou příčku
žebříčku za dvojicí Popelka,
Malý s odstupem 500 bodů. Na
třetím místě skončila další nově
složená dvojice Miroslav Slusar-
čík, David Hradecký a zařadila se
v žebříčku na 16. místo. Čtvrté
místo v turnaji a zisk 950 bodů
posunulo dvojici David Staško,
Václav Šulc na třetí místo celko-
vého pořadí.

Dvojice žen tentokrát ovládl
pár Vladislava Bžochová, Věra
Mátlová. Jak ve finále pravé
strany tak i v závěrečném zápase
porazily pár Karla Vicanová,
Žaneta Rödlová a z pátého místa
celkového pořadí se vyhouply
na třetí pozici. Karla Vicanová
se Žanetou Rödlovou si udžely
druhou příčku celkového pořadí
se ztrátou 250 bodů. Třetí skon-
čila dvojice Radka Dvořáková,
Lucie Slavíková, což jim stačilo
k udržení prvního místa celko-
vého pořadí.

Soutěž juniorů patřila Karlu
Papežíkovi. Soutěží prošel bez
zaváhání a za vítězství získal 850
bodů. Hrál však první turnaj a
tuto ztrátu bude těžko dohánět.
Druhý se umístil Jiří Hájek a zisk
750 bodů mu pomohl dosáhnout
na druhou příčku průběžného
pořadí. Třetí Tomáš Hájek získal
650 bodů a i jemu se povedlo
přeskočit do té doby vedoucího
hráče žebříčku Václava Přibyla.
Ten po dvou vítězstvích v lednu a
březnu tentokrát chyběl. Po 3.
Masteru je na třetím místě se
ztrátou 250 bodů.

Velký boj svedli o prvenství,
jak v turnaji tak také v průběž-
ném pořadí, dva žáci: Václav
Tichý a Vojta Horčík. Před turna-
jem měli na vedoucí pozici žeb-
říčku oba shodně 1700 bodů.
Nakonec se radoval Václav
Tichý, když ve finále Vojtu
Horčíka porazil a odskočil mu o

100 bodů. Třetí místo si vybojo-
val Michal Blecha a stejné pořadí
mu náleží i v žebříčku se ziskem
celkem 1950 bodů.

V soutěži dvojic mládeže stači-
lo páté místo Michala Blechy a
Tomáše Lédla k 1. místu průběž-
ného pořadí (1750 bodů). Turnaj
vyhrála nově sestavená dvojice

Václav Tichý, Klára Ščevíková.
Druhé místo patří další nové dvo-
jici Karel Papežík, Kateřina
Pourová. I třetí místo patří nové
dvojici Václav Tůma, Jiří Hercl.
2.místo celkového pořadí zatím
drží dvojice Bohumil Šatoplet,
Václav Přibyl (1700 bodů).

Drahoslav Krejza

Z KRAJŮ12 červen 2010

ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ: Horna Petr, 777 552 800, scoss@sipkovysvaz.cz, Moskevská 5/5, 434 01 Most

Zatím co nejlepší kluby vze-
šlé z krajského Play off bojo-
valy ve Valdicích na Mistrov-
ství České republiky, žily
šipky na Brněnsku a Vyškov-
sku ligovými barážemi. 

BRNĚNSKO
V sobotu se hrálo v Brně o

2. ligu. Pozvání přijala tři druž-
stva ze čtyř. Předem odmítl
Drak darts team Brno a tak se
postupové šance pro zúčastně-
né zvýšily. Bylo to drama až do
úplného konce, kdy Merenda
Brno byla odsouzena do role
čekatele na to, jak dopadne
poslední zápas, který měl roz-
hodnout o jejich setrvání ve 2.
lize. Nakonec rozhodl pouho-
pouhý jediný leg v neprospěch
Zmoklého cirkusu U Fasurů z
Ořechova a Morenda se ze

2.místa zachránila. Z první
pozice zůstávají bez ztráty
kytičky Psohlavci z Konce
světa Rajhradice.

Hned následující den se
hrálo o dvě místa v první lize
podle podobného scénáře jako
v sobotu: ze šesti pozvaných
se předem omluvily dva kluby,
J(E)lita Brumovice a Alejak

Boskovice. Zbývající čtyřka
bez problémů dorazila, aby
sehrála dramatickou baráž.
Nejrychleji a nejistěji si pro
postup došel Bystrcký karne-
val, který nezaváhal ani v jed-
nom utkání. O osudu ostatních
se rozhodlo opět až v závěru.
Štír Brno nakonec své setrvání
v 1. lize obhájil. Frogs Žabčice

A skončil na třetí, tedy nepo-
stupové pozici a stejně jako
čtvrtí Kondoři Rajhradice.

Děkuji všem zúčastněným
za hladký a bezproblémový
přístup k soupeřům i pořada-
telům. Bylo to o šipkách a
bylo to fajn. Těšíme se na
každou takovou akci a je to
pro nás motivující. Dále díky

kompletně Restauraci Na
Trati-Depo i personálu za
možnost pořádání této akce.
Rádi se sem vrátíme.

VYŠKOVSKO
Baráž na Vyškovsku se

uskutečnila v sobotu v
Bučovicích a nutno pozname-
nat, že v podobném duchu

jako v letech předcházejících.
Z pozvaných čtyř družstev
odmítli předem Rafani z
Hodějic. To stále vypadalo
nadějně, protože zbývající
týmy svoji účast potvrdily,
nicméně do místa konání dora-
zili pouze Sokoli Topolany B a
šipkaři z Vážan. Ježci
Ježkovice nedorazili a ani
nezavolali. Dost podivný pří-
stup. Z baráže se rázem stala
blamáž, protože se nemuselo
hodit šipkou a o postupujících
bylo předem rozhodnuto. Ještě
štěstí, že přítomná družstva
byla natolik fér, že si zahrála
jen tak, když už se hospoda na
turnaj připravila. Za jejich pří-
stup děkujeme a k přístupu
Ježků jen to, že si zasloužili
přímý sestup bez boje a ne
šanci v baráži...

J I H O M O R A V S K Ý  K R A J
SEKRETÁŘI: Pokorný Michal, 602 510 965, jmoss@volny.cz

Juraj Dubovec, 774 482 286, juraj.dubovec@seznam.cz, Mokrá 178, 664 04

Děkuji všem, kteří už zaregistrovali
změnu na pozici sekretáře a začali se
mnou komunikovat a řešit organizační
věci. Nejvíce dotazů samozřejmě patří
ligovým odměnám a předání cen. Až
budete číst tyto řádky, tak vězte, že ligo-
vé odměny už budou tou dobou vypla-
ceny. Nyní dořešujeme pouze datumy,

ale během června (stejně jako každý jiný
rok) bude vše vyplaceno.
Otevírám úřední hodiny a můžete za
mnou přijít každé pondělí od 17 — 19
hodin do Baru Sfinx na Hrnčířské ulici
(hrací místo Rakolu). Bude to tak po
celý rok, abychom byli schopni reago-
vat včas na veškeré změny, které bude-

te potřebovat vyřídit. Zároveň připo-
mínám uzávěrku přihlášek do konce
června a sledujte náš web.
Juraj Dubovec
Mokrá 178
PSČ 664 04
e-mail: juraj.dubovec@seznam.cz 
tel. 774 482 286

Ligová baráž na Brněnsku a Vyškovsku

PODĚKOVÁNÍ SEKRETÁŘE

PŘIHLÁŠKY DRUŽSTEV
na sezónu 2010/2011 

nutno podat nejpozději 30. 6. 2010
společně se zaplacením poplatku (příp. dorovnáním kauce)

na sekretariát SČOŠS 
(Most, Moskevská 5/5 příp. scoss@sipkovysvaz.cz)

SČOŠS GRATULUJE DRUŽSTVŮM
MEXIKO CHOMUTOV,

JIŘÍHO ANDÍLCI  DUŠNÍKY
A LOŽISKOVÁ MAFIE B PŠOV

K UMÍSTĚNÍ NA MČR UŠO

Úterý 
18:00 Konírna, Most, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrobl, 739 018 912
Středa 
17:45 Club 4 brn RIO bar, Žatec, 605 533 559
18:00 U nás, Jablonec n/N, 602 646 183
18:00 Dřevák pivnice, Benešov n/P., 732 126 619
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice, 739 269 847
19:00 Game Zone, Most, 604 767 770
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353
Čtvrtek 
18:00 U Korfů, Dubí, 732 213 000
19:00 Tykev pivnice, Chomutov, 777 759 103

Pátek 
17:45 Club 4 brn RIO bar, Žatec, 605 533 559
18:00 Dřevák pivnice, Benešov n/P., 732 126 619
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova, 603 267 029
18:00 U Müllerů, Osek, 604 737 224
18:00 Konírna, Most, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob, 739 018 912
19:00 Flamengo, Jirkov, 739 035 402
20:00 Kreps bar, Litoměřice, 602570280
Sobota 
18:30 Hrozen šipkový klub, Ploskovice, 602 287 581
18:30 Na Kovárně, Chomutov, 777 668 958
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353 

JACKPOT CUP 2009/2010
Aktuální výše jackpotu: 268.000 Kč.

Celkem odehráno 684 turnajů s účastí 97 žen a 370 mužů.
Do finále nominováno 24 žen a 89 mužů.

FINÁLE SE USKUTEČNÍ
19. ČERVNA - HAVRAŇ, SOKOLOVNA

Již 7. ročník Jackpot Cupu
zahajuje 1. srpna 2010

4. září 2010
IV. Regionální Master UŠO

Proboštov - Sokolovna
Liberec - Bar U černého pantera

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, P. Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., D. Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP spol. s r.o., Most, T. Pošvanc,  vedouci@nordcup.cz, 777 789 009
ROSENGART, Praha, A. Vošvrda, adam.vosvrda@rosengart.cz, 608 666 212

TEPDARTS, Teplice, Ing. A. Petrov, onalex@seznam.cz, 602 422 527 

MUŽI (celkem 370 hráčů)
účastí

1 Kozmon František 75
2 Hájek Petr 68
3 Vinohradský Jan 77
4 Kondrát Pavel 69
5 Kozák Dušan 75
6 Kolář Libor 93
7 Holý Michael 73
8 Jindra Josef 68
9 Chmelíček Blahoslav 62

10 Brdek Bohuslav 94
11 Anderle Václav 44
12 Baláž Jaromír 40
13 Danda Jiří 40
14 Peč Tomáš 52
15 Pirich Martin 49
16 Šaber Jaroslav 70
17 Kvapil Jaroslav 55
18 Slavík Filip 41
19 Šantín Stanislav 39
20 Vlach Jan 48
21 Žikla Martin 59
22 Slusarčík Miroslav 39

23 Klusák Milan 52
24 Pečený Livin 50
25 Kondrát Michal 62
26 Vondrák Zdeněk 38
27 Franc Jan 45
28 Lupinski Jindřich 42
29 Čiháček Jan 48
30 Pátek Vladimír 52
31 Hybner Oldřich 33
31 Suchý Martin 41
33 Nový Petr 40
34 Gyalog Zdeněk 41
35 Šindelář Pavel 35
36 Gänsler Martin 41
37 Machar Vladimír 50
38 Kmoch Pavel 39
39 Scholze Kamil 44
40 Hrabák Vladimír 39
41 Vavruška Lubomír 39
42 Hradecký David 33
43 Schieferdecker Václav 26
44 Šanda Zdeněk 39
45 Tuma Jan 29
46 Brixi Tomáš 37

47 Koželuh Luděk 39
48 Šmejc Miroslav 27
49 Solnař Jakub 45
50 Hejduk Josef 38
51 Masaryk Bohumil 39
52 Chládek Martin 30
53 Houba Jan 37
54 Anýž Oldřich 43
55 Krippner Josef 41
56 Krumpolec Petr 28
57 Eliáš Jaroslav 28
58 Šulák Dieter 30
59 Korous Tomáš 40
60 Filip František 31
61 Kučera Petr 37
62 Schieferdecker Václav 26
63 Bradáč Marek 27
63 Jindra David 49
65 Bardyn Martin 38
66 Bachár Miloslav 31
67 Malhaus Ladislav 27
69 Bittner Tomáš 32
71 Dvořák Vlastimil 27
73 Polák Bronislav 32

74 Kodera Petr 29
76 Hájek Jiří 32
76 Hájek Tomáš 34
78 Seliger Tomáš 28
79 Helešic Jaroslav 29
81 Pavlát Tomáš 28
83 Bothé Evžen 26
83 Vondra Martin 26
85 Sedláček Martin 27
86 Horčík Vojta 33
88 Friedrich Radek 37
89 Brdička Mikuláš 26
90 Zajkaš Štefan 27
93 Týř Miroslav 31
95 Vorlíček Vladimír 27
97 Hercl Jiří 31

100 Schebestík Petr 28
102 Brdička Miloš 26
107 Horčík Daniel 31

ŽENY (celkem 97 hráček)
účastí

1 Kolářová Jiřina 93
2 Moučková Jiřina 83

3 Macharová Eva 73
4 Pekařová Jana 93
5 Marešová Stanislava 73
6 Jindrová Kateřina 56
7 Valešová Martina 46
8 Šauerová Pavla 38
9 Pečená Jana 52

10 Beránková Naděžda 48
11 Korousová Lucie 40
12 Poláková Nara 45
13 Šandová Jitka 38
14 Rödlová Žaneta 28
15 Mikolandová Irena 38
16 Kučerová Hana 37
17 Friedrichová Marie 35
18 Vávrová Jitka 31
20 Pečená Jana ml. 40
21 Jedličková Božena 38
22 Koželuhová Zdeňka 32
23 Gyalogová Helena 32
24 Mátlová Věra 27
25 Novotná Olina 29

NOMINACE DO FINÁLE

NEJBLIŽŠÍ AKCE

VE STÍNU LIGOVÝCH VÝSLEDKŮ

! !


